
Více informací o kompletním sortimentu na www.celimed.cz

NOVÉ MODELY TLAKOMĚRŮ
snadné k použití i čtení údajů

OMRON M7 Intelli IT AFib
Tlakoměr s bluetooth připojením

OMRON M4 Intelli IT/M2 Intelli IT+
Tlakoměry s bluetooth připojením

OMRON M6 Comfort AFib

OMRON M3 EASY /M3 Comfort intelli
Tlakoměry s Easy/Intelli manžetou

   Aplikace OMRON Connect pro práci s daty  
i jejich export. Synchronizace s dalšími  
aplikacemi, např. Apple Health,  
Google Fit nebo Samsung Health.

   NOVĚ  TruRead mód - pro objektivní  
výsledky, průměr tří měření  
s nastavitelným intervalem

  Intellisense AFib - detekce síňové 
fibrilace současně s měřením tlaku

  Unikátní Intelli manžeta (22–42 cm) 
odstraňuje chyby vznikající nesprávným  
umístěním na paži (Vhodná pro normální i silnou paži)

  2 uživatelé × 100 pamětí + host

  Aplikace OMRON Connect  
na GooglePlay a AppStore.  
Měření je možné i bez aplikace

    Výpočet průměrů pro 
objektivnější výsledky - M4 IT

  Unikátní Intelli manžeta 
(22–42 cm) – Omron M4-IT  
Měkká Easy manžeta (22–42 cm) 
- Omron M2-IT+

  2 uživatelé × 90 pamětí +host - Omron M4-IT 
1 uživatel × 30 pamětí - Omron M2-IT+

  NOVĚ  TruRead mód - pro objektivní výsledky 
průměr tří měření s nastavitelným 
intervalem

  Intellisense AFib - detekce síňové  
fibrilace současně s měřením  
tlaku

  Unikátní Intelli manžeta  
(22–42 cm) odstraňuje chyby  
vznikající nesprávným umístěním  
na paži (Vhodná pro normální i silnou  
paži)

  2 uživatelé × 100 pamětí + host

   Měkká EASY manžeta se snadným utažením 
(22–42 cm) – Omron M3 EASY

    Unikátní Intelli manžeta  
(22–42 cm) – Omron 

 M3 Comfort intelli
   Nahradí 2 běžné manžety 

(pro normální i silnou paži)
  2 uživatelé × 60 pamětí +host  

- Omron M3, M3C 

OMRON E3 Intense
Úleva od bolesti bez léků
 9 inteligentních programů
 6 léčebných zón a 3 typy masáže 
 nastavitelná intenzita stimulace 
  jednoduché ovládání třemi tlačítky 
  názorný displej s průvodcem  

léčebnými zónami

ním

e

m)

 Omron M4-IT 

ným utažením 

5017018 
Sk. 10.01.01.01

Výkonný a spolehlivý ultrazvukový  
inhalátor
  Pro domácí inhalaci léků, včetně  

Vincentky i pro zvlhčování dýchacích cest
  Stabilní provedení, velmi jemný aerosol
  Volitelný nebulizační výkon >=2,0 ml/min
 Velký zásobník na léky 12 ml
 Napájení: el. síť 230 V
 Tichý provoz (cca 55dB)

Základní výbava: maska pro děti a dospělé,
2× náustek, 2× inhalační hadice,  
5× medikační nádobka, těsnící kroužek

Kompresorový, s přepínatelným výkonem
  Úsporný (pouze 12 W)
  Tichý provoz (méně než 55 dB) 
  Nová hi-tech technologi
  Dotyková tlačítka / Informační LED displej
   Pro profesionální i domácí inhalaci léků, Vincentky  

i zvlhčování dýchacích cest
  Časovač / TIMER: 5–30 min.
  Volitelný nebulizační výkon 0,3–0,5 ml/min.
 Nádobka na medikament 10 ml
  Napájení: USB adaptér 230 V / 12 V DC,  

1,35 A

Základní výbava: inhalační souprava,  
náustek, maska pro děti  
a dospělé.

CELIMED U-615

CELIMED C-715

OMRON C102 Total
Kompresorový inhalátor s nosní sprchou

SD Codefree
Technologie měření glukózy pomocí enzymu GOD 
 Jednoduchá obsluha bez kódování
  Snadné zjištění glukózy pomocí  

samonasávacího proužku
 Rychlé 5-ti vteřinové měření
  Velmi malá kapka krve (0,9 µl)  

pro bezbolestný vpich
  Hypo-Alarm (upozorněni na hypoglykemii)
  Alarm připomenutí měření
  Paměť pro 500 hodnot, vč. data a času
  USB připojeni k PC offline – software 

SD Gluco Navii DMS
  Kód pojišťovny pro testovací proužky: 

5015945, Sk. 05.02.02.01 
 Splňuje požadavky České diabetologické společnosti

+DÁREK: Vincentka k inhalaci

+DÁREK: Vincentka k inhalaci

+DÁREK: Vincentka k inhalaci

e 

: DOPORUČUJEME

Bezkontaktní čelní teploměr 2v1 
měření čelní teploty a povrchu 
Vhodné pro pro domácí  
i profesionální použití
 Metrologicky ověřitelný
 1 vteřinové měření
  Vysoce přesné a opakovatelné výsledky
   Podsvícený displej s barevným rozlišením 

teploty
 Vypínatelný zvukový signál 
 Také měření teploty povrchů
  FDIR-V12 - paměť pro 19 měření
  FDIR-V22 - paměť pro 32 měření

FAMIDOC

FDIR-V22 (pistolový), FDIR-V12 (do ruky)

DOPORUČUJEME

OMRON Complete
Tlakoměr s EKG (2v1) 
Ideální pro prevenci mozkové mrtvice a srdečního infarktu
  Jednokanálové/ bezkabelové EKG měření
  Přesné měření krevního tlaku na paži 
  Aplikace OMRON Connect 
  Zobrazení EKG v reálném  

čase s vyhodnocením:  
Možná síňová fibrilace,  
bradykardie, tachykardie a normal.

  Měkká EASY manžeta 
se snadným utažením (22–42 cm)

 90 pamětí 

5015940, Sk. 10.01.01.01

5018230, Sk. 10.01.01.01

LET
ZÁRUKA

áci s daty  
alšími 

ní 

é 
ku
m)

NOVINKA

LET
ZÁRUKA

LET
ZÁRUKA

LET
ZÁRUKA

ý y
elným

ňové 
  

ním  
i silnou  

LET
ZÁRUKA

5017018 
Sk. 10.01.01.01

ROKY
ZÁRUKA
3

  Vhodný pro děti i dospělé.
  Snadný k použití, jednoduché čištění a dezinfekce

 1. inhalátor – efektivní umístění léků do plic, léčba kašle,astma, 
bronchitidy, CHOPN, záněty průdušek a plic

  nebulizační výkon: 0,35 ml/min, 
MMAD 2,6 μm, zásobník  
na lék 2–12 ml

  2. nosní sprcha – úleva při ucpaném  
nosu, běžných nachlazeních, alergické 
rýmě nebo sinusitidě nebulizační výkon:  
více než 5 ml/min, 90 % větších částic  
než 10 μm, zásobník na lék 3–15 ml
 Odolný pístový kompresor
 Snadné použití a čištění
 Napájení: el. síť 230 V
 Registrovaný volně prodejný prostředek

Základní výbava: Inhalační souprava, nosní sprcha, maska pro děti  
a maska pro dospělé

ROKY
ZÁRUKA
3

OMRON VIVA
Monitor skladby lidského těla 
s bluetooth připojením ke smartphonům

Jednoduchá aplikace Omron Connect  
na GooglePlay a AppStore
  Čtyřbodové měření viscerálního tuku,  

kosterní svaloviny a dalších parametrů  
pomocí nohou

 Osobní váha do 150 kg
  Výpočet klid. metabolismu RM  

a BMI indexu
  Přesnost klinicky ověřena!
  Přístroj je určen pro individuální použití

ROKY
ZÁRUKA
3

Fib
VALIDOVÁNO 

 I PRO DIABETIKY

Fib
yy VALIDOVÁNO 

 I PRO DIABETIKY

PŘESNÉ VÝSLEDKY  
JAKO U LÉKAŘE 

 
DOPORUČOVANÁ
ZNAČKA*

*Pro domácí měření krevního tlaku v Evropě (EU9)
Kantar Health, průzkum (2019)

Přesnost
klinicky
ověřena

Detekce AFib



CZ
 le

tá
k 

O
M

R
O

N
 to

no
m

et
ry

+m
ix

_I
D

S 
pr

ak
tic

i_
3q

 2
02

5_
pr

in
t

HYPERTENZE A SÍŇOVÁ FIBRILACE (AFIB)

 

HYPERTENZE
Vysoký krevní tlak je nejčastější

chronické onemocnění
 

FIBRILACE SÍNÍ
Fibrilace síní je nejčastější

srdeční arytmie 

1 ze 3 dospělých
trpí vysokým krevním

tlakem

1 ze 3 pacientů
s vysokým krevním 

tlakem
o své nemoci

neví

1 milion lidí
je postižen

fibrilací síní 

Fibrilaci síní není
snadné odhalit, 

protože se vyskytuje
v různých fázích
srdeční činnosti. 

 

  Hypertenze a fibrilace síní: 

2 patologické stavy, které je třeba sledovat přednostně

Vysoký krevní tlak je největší rizikový faktor
mrtvice (40 %)

Fibrilace síní je příčinou
30 % mozkových příhod 

Vysoký krevní tlak, neboli hypertenze, může způsobovat 
zdravotní problémy bez jakékoliv viditelné příčiny. Podle 
Světové zdravotnické organizace je hypertenze největším 
rizikovým faktorem pro vznik kardiovaskulárních onemoc-
nění, jako jsou srdeční choroby a  mozkové příhody. Hy-
pertenze je také hlavním rizikovým faktorem vzniku AFib  
u dospělých.1

CO JE AFIB A JAKÁ JSOU JEHO RIZIKA? 

AFib je nejčastější porucha srdečního rytmu, která často 
není diagnostikována. Jedním z největších rizik AFib je cév-
ní mozková příhoda. Účinná léčba může snížit riziko cévní 
mozkové příhody až o 68 %.2 Proto je důležité odhalit AFib 
a co nejdříve zahájit léčbu. (více na www.afib.cz) 

SCREENING AFIB 

Omron tlakoměry řady M7 a M6 zajišťují snadné měře-
ní krevního tlaku a zároveň kontrolu AFib v jednom kroku 
doma a pomáhají tak k prevenci mozkové mrtvice. 

DOMÁCÍ MĚŘENÍ KREVNÍHO TLAKU 

Díky pravidelnému měření a zaznamenávání hodnot krevní-
ho tlaku mohou uživatelé identifikovat faktory, které ovliv-
ňují jejich krevní tlak a  přijmout opatření, k  jeho snížení. 
Měření krevního tlaku doma a sledování jeho hodnot může 
být klíčem k lepšímu řízení hypertenze a zlepšení celkového 
zdraví každého jednotlivce. 

Studie prokázaly, že pravidelné domácí měření pomáhá 
uživatelům snížit hodnotu jejich systolického krevního tla-
ku v  průměru o  3,8 mmHg a  diastolického krevního tlaku  
o 1,86 mmHg.3

TruRead je nová funkce u modelů řady M7 a M6, která zprů-
měruje výsledky tři měření v nastavitelným časovém interva-
lu (od 15 do 120 sekund). Získáte tak objektivnější a přesnější 
výsledky měření.

APLIKACE OMRON CONNECT 
- více porozumění pro lepší zdraví

Bezplatná aplikace zaznamenává a řadí hodnoty z vybraných 
přístrojů OMRON, aby poskytla lepší obraz o  zdraví a  po-
mohla k lepší péči o Vaše srdce.

 
 -  přehledné zobrazení všech měření s barevně zna-

čenými výsledky a umožňuje sledování jejich vývoje 

 
- lepší porozumění naměřeným hodnotám 

 -  synchronizování zdravotních údajů s dalšími apli-
kacemi např. Apple Health, Google Fit nebo Sam-
sung Health. 

 
 - snadné sdílení výsledků s Vaším lékařem. 

Dle klinických studií vykázalo 70 % aktivních uživatelů OMRON 
Connect nižší hodnoty krevního tlaku po 6 měsících.4

INTELLI MANŽETA (22-42 cm) 

odstraňuje chyby při nesprávném 
umístění manžety na paži a tím zaručí 
přesné měření v jakékoliv pozici man-
žety na paži. Lékaři se na takto změře-
né výsledky mohou vždy spolehnout. 

1 ze 3 lidí

si neměří krevní tlak správně,
z důvodu nesprávného umístění standardní manžety.

POSTUP PRO SPRÁVNÉ MĚŘENÍ KREVNÍHO TLAKU

Pravidelné měření – Evropská i Česká společnost pro hy-
pertenzi doporučuje pravidelné měření krevního tlaku kli-
nicky ověřenými (validovanými) tonometry.
Velikost manžety – vyberte si tonometr se správnou veli-
kostí manžety nebo zvolte tonometr s prodlouženou manže-
tou pro normální i silnou paži.
Uvolněte se – aby byly naměřené hodnoty krevního tlaku 
spolehlivé, nejméně 30 minut před měřením nejezte, ne-
kuřte, nepijte kávu a  necvičte. Měření provádějte v  sedu 
po 10-minutovém uklidnění.
Upevnění manžety – manžetu zajistěte kolem své paže su-
chým zipem cca 1–2 cm nad loketní ohyb tak, aby mezi man-
žetou a paží byl prostor maximálně na jeden prst.
Umístění manžety – předloktí mějte volně opřené o stůl tak, 
aby manžeta byla v úrovni srdce. odstraňte z paže veškerý 
těsně přiléhající oděv.
Měření – v průběhu měření paži mírně pokrčte v lokti a ne-
zvedejte ji, nemluvte a paží nehýbejte. Obě dolní končetiny 
se opírají o zem. Nestlačujte si břicho (nezvyšujte nitrobřiš-
ní tlak). Měří se vždy na stejné paži na které byl při vstupním 
vyšetřeni změřen vyšší TK.
Opakováni měření – krevní tlak měříme 2×. Mezi měřeními 
vyčkejte vždy cca 2 minuty.
Naměřené hodnoty – naměřené hodnoty si zaznamenávejte  
a  sledujte jejich dlouhodobý trend. Neznepokojujte se jed-
nou nadměrně vyšší nebo nadměrně nižší hodnotou TK.
Dávkovaní léků – nikdy si sami neměňte dávkovaní léků 
na základě změřených hodnot bez konzultace s lékařem!
Jak často a  kolikrát provádět měření – evropská společ-
nost pro hypertenzi doporučuje zpočátku 7-denní měření, 
dvakrát ráno a dvakrát večer, výsledky prvního dne nebrat 
v potaz. Po delší dobu je doporučeno jedno až dvě měření 
během týdne (není přesně stanoveno).
Záznam naměřených hodnot – na  www.zaznamtlaku.cz 
naleznete elektronický záznamník a další užitečné rady pro 
domácí měření krevního tlaku v souladu s nejnovějšími lé-
kařskými poznatky a  doporučeními. Takto zaznamenaným 
hodnotám lépe porozumíte a můžete je konzultovat s léka-
řem nebo zasílat e-mailem.

Poradna vysoký krevní tlak – lékař  
odpovídá na www.rady-lekare.cz

Přehled tlakoměrů
Snadný výběr správného tlakoměru pro Vás

Proč si vybrat 
Intellisense - jedinečný systém inteligentního  
nafukování a vyfukování manžety
Jednoduchá obsluha, příjemné a nebolestivé měření.

Bluetooth připojení ke smartphonům
Aplikace OMRON Connect
zdarma na GooglePlay a AppStore
Nyní v českém jazyce!
Intellisense AFib
detekce síňové fibrilace současně s měřením tlaku 
Detekce síňové fibrilace AFib,jedné z hlavních příčin 
mozkové mrtvice
více info na www.afib.cz

Indikátor utažení manžety
Kontrola pro správné měření.
Snadno poznáte, zda máte manžetu správně nasazenou.

EASY manžeta pro snadné utažení
prodloužená, měkká (22–42 cm). Dokonale se přizpůsobí 
Vašemu tvaru paže.
Nahrazuje 2 manžety (standardní a pro silnou paži)

NOVĚ  TruRead mód - pro objektivní výsledky
průměr tří měření s nastavitelným intervalem  
- splňuje doporučení Evropské společnosti pro hypertenzi.

Indikátor hypertenze
Vyhodnotí změřené hodnoty TK dle mezinárodních  
standardů.

Klinicky ověřeno – splňuje mezinárodní standardy  
pro klinickou validaci v porovnání s manuální metodou  
lékaře. Takto označené tonometry splňují také doporučení 
České společnosti pro hypertenzi.

EASY EASY

Intelli manžeta pro vysoce přesné výsledky
prodloužená, vytvarovaná (22–42 cm). Odstraňuje chyby při 
jejím nesprávném umístění okolo paže. Více na www.1ze3.cz 
Nahrazuje 2 manžety (standardní a pro silnou paži)

LET
ZÁRUKA

Přesnost
klinicky
ověřena

Přesnost
klinicky
ověřena

M
7

 I
n

te
ll

i 
IT

 A
F

ib

M
4

 I
n

te
ll

i 
IT

C
o

m
p

le
te

M
6

 C
o

m
fo

rt
 A

F
ib

M
3

 C
o

m
fo

rt
 in

te
ll

i /
 M

4
0

0
 C

o
m

fo
rt

lat e ma

oDOPORUČUJEME

M
3

 E
A

S
Y

M
2

 I
n

te
ll

i I
T

+

info@celimed.cz
infotel.: +420 475 211 113
www.krevnitlak.cz

Váš prodejce

Vypracováno podle  
Doporučeni diagnostických postupů  

u arteriální hypertenze  
České společnosti pro hypertenzi

Uvedené přístroje jsou zdravotnické prostředky – pečlivě prostudujte návod 
k použití.

22–42 cm22–42 cm 22–42 cm

Autorizované obchodní zastoupení a servis OMRON, SD Biosensor pro ČR: 

CELIMED s.r.o. Servis a kalibrace: servis@celimed.cz, tel.: 475 208 180

V prodeji ve zdravotnických potřebách a lékárnách.
Pouze zde Vám zaškolení odborníci pomohou s výběrem vhodného přístroje pro 
Vás – přesného a klinicky ověřeného. Jde o Vaše zdraví!

Citované zdroje 1.–4.: www.celimed.cz / Prevence mozkové mrtvice

360°


